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Rengöringsväska
Väskan innehåller:

E1662092

• Rengöringspenna One-Click 2,5 mm
• Rengöringspenna One-Click 1,25 mm
• 5 x Rengöringssticka Cletop 2,5 mm 5-pack
• 5 x Rengöringssticka Cletop 1,25 mm 5-pack
• Cleaning-Solvent PEN
• Rengöringskassett, Cletop S
• Refillkassett, Cletop S
• Rengöringsservetter i dispenser, FiberKleen
• Rengöringsvätska i pumpflaska
• Urtagningsverktyg SC duplexmellanstycken

• Urtagningsverktyg SC simplexmellanstycken 

Art-nr Benämning

E16 620 92 RENGÖRINGSKIT FIBER INKL VÄSKA

Rengöringsstickor
Rengöringssticka för att göra rent skarvstycken (LC, MU andra kontakter med 1,25mm ferrul)

E1649487

Art-nr Benämning
E16 494 87 RENGÖRINGSST CLETOP 1,25MM 5P
E16 494 85 RENGÖRINGSST. CLETOP 2,5MM 5P

Rengöringskassett Cletop
Rengöringskassett som gör rent ferruländen. Passar alla fibertyper. Refill-rulle finns att köpa separat (Enr 1649491)

E1649490

Art-nr Benämning
E16 494 90 CLETOP-S RENGÖRINGSKASSETT
E16 494 91 CLETOP REFILLKASSETT S-TYPE

Rengöringspennor Fujikura One-Click
Praktiska och tidsbesparande rengöringspennor från Fujikura. Gör rent direkt på fiberkontakten eller genom ett mellanstycke för 
direkt rengöring i t.ex. en ODF.

E1649496

Art-nr Benämning
E16 494 96 RENG.PENNA ONE-CLICK 2,5MM SC
E16 494 97 RENG.PENNA ONE-CLICK 1,25MM LC

Penna med rengöringsvätska
Komplement för att vid behov rengöra kontakter med alkohol. Dutta pennan mot en rengöringspenna eller i en 
rengöringskassett och gör rent. E1662094

Art-nr Benämning
E16 620 94 RENGÖRINGSPENNA, FIBER
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E1649186

Rengöringspapper Kim wipes
Luddfria servetter för att göra rent fibrer inför svetsning.

Art-nr Benämning
E16 491 86 KIM WIPES RENGÖRINGSPAPPER

E1661902

Dispenser med luddfria papper
Dispenser med 50st luddfria torkdukar för regöring av bl a fibrer och fiberoptiska kontakter. Dispensern kan fyllas med iso-
propanol, men levereras utan.

Art-nr Benämning
E16 619 02 TORKDUKAR LUDDFRIA I DISPENSER

E1693742

Isopropanol
Används vid fibersvetsning tillsammans med torr servett eller tops.

Art-nr Benämning
E16 937 42 RENGÖRINGSVÄTSKA F FIBERSVETSN

E1661940

Rengöringstops
Rengöringstopsen används på pincett och doppas i etanol/isopropanol vid rengöring av fibrer vid fiberskarvning. Passar till 
pincett böjd E1661864.

Art-nr Benämning
E16 619 40 RENGÖRINGSTOPS F PINCETT 40-P

Rengöring fettfyllda kablar

E1693644

Rengöringsservett 1-pack
Rengöringsservett, SqueekyKleen för fettfyllda kablar, 1-pack

Art-nr Benämning
E16 936 44 RENG.SERVETT F FETTFYLLD KABEL



Rengöring

Rengöring fettfyllda kablar

5

Rengöringsservetter hink
Rengöringsservetter i hink, SqueekyKleen för fettfyllda kablar, 300st

E1693646

Art-nr Benämning
E16 936 46 RENG.SERVETT F FETTFYLLD KABEL

Rengöringsvätska
Rengöringsvätska, SqueekyKleen för fettfyllda kablar, 0,95 l

E1693645

Art-nr Benämning
E16 936 45 RENG.VÄTSKA F FETTFYLLD KABEL

Rengöring mikrorör

Rengöringsskyttlar
Rengöringsskyttlar för rengöring av mikrorörens insida innan blåsning av kabel.

E5040897

Art-nr Benämning
E50 402 91 RENGÖRINGSSSKYTTLAR 3,5MM
E50 408 97 RENGÖRINGSSKYTTLAR 8MM
E50 408 96 RENGÖRINGSSKYTTLAR 10MM

Smörjmedel Venom 
Smörjmedel Mikrorör och Kabel, 0.24L

E1693768

Art-nr Benämning
E16 937 68 SMÖRJMEDEL MIKRORÖR OCH KABEL
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E1661941

Verktygs- och rengöringsväska
Verktygskit för fibersvetsning och rengöring, innehållande mantelskalare, kevlarsax, två-håls fiberstripper Miller, böjd pincett 
med tops, tubskärare, kabelkniv, visuell felfinnare (rödlaser), urtagningsverktyg SC mellanstycken, kabelrengöringsservett 
SqueekyKleen, rengöringspenna One-click, rengöringssticka Cletop, rengöringskassett Cletop, rengöringsvätska i dispenser-
flaska och rengöringsservetter FiberKleen.

Art-nr Benämning
E16 619 41 VERKTYGS & RENGÖRINGSKIT FIBER

E1661811

Kevlarsax Miller
Kevlarsaxen används för att klippa kevlar/aramidgarn i fiberoptiska kablar.

Art-nr Benämning
E16 618 11 KEVLARSAX MILLER KC-1

E1660930

Kabelkniv Miller 
Kabelkniv

Art-nr Benämning
E16 609 30 KABELKNIV

E1649182

Fiberstripper Miller 1-hål
Miller fiberoptisk stripper används för att avlägsna sekundär och primärskydd på alla typer av fiberoptiska fibrer med 125µ di-
ameter

Art-nr Benämning
E16 491 82 MILLER FIBER OPTIC STRIPPER

E1660898

Fiberstripper Miller 2-hål
Miller fiberoptisk stripper används för att avlägsna sekundär och primärskydd på alla typer av fiberoptiska fibrer med 125 / 250µ 
diameter.

Art-nr Benämning
E16 608 98 FIBERSTRIPPER 250 & 125μM
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Fiberstripper Miller 3-hål
Skalverktyg, Miller trehåls-stripper 250 & 125µm och 2-3mm mantel

E1660899

Art-nr Benämning
E16 608 99 FIBERSTRIPPER 250 & 125μ & 2MM

ABF- skalare
Skalare för blåsfiberns yttermantel.

E1661799

Art-nr Benämning
E16 617 99 ABF-SKALARE

Mantelskalare Kabifix
Verktyget används för att skala upp grövre kablar, 6- 28mm. Skalar både runt och längs med kabeln.

E1662035

Art-nr Benämning
E16 620 35 MANTELSKALARE KABIFIX FK28

Pincett
Används tillsammans med bomullstops och isopropanol för att göra rent fibrer före svetsning.

E1661864

Art-nr Benämning
E16 618 64 PINCETT BÖJD 114MM

Tubskärare normal
Tubskärare för normaltjocka tuber i traditionella loose-tubekablar, 1,6-6,0mm.

E1661060

Art-nr Benämning
E16 610 60 TUBSKÄRARE 1,6-6,0MM

Tubskärare fin
Tubskärare för tunna tuber i mikrokablar, >2 mm, väggtjocklek upp till 0,4 mm.

E1662093

Art-nr Benämning
E16 620 93 TUBSKÄRARE >2MM, 0.17MM-0.28MM
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E1661061

Tubskärare grov
Tubskärare för tjockväggiga tuber eller monotubkablar, 1,6-6,0 mm, väggtjocklek >0,8 mm.

Art-nr Benämning
E16 610 61 TUBSKÄRARE 1,6-6,0MM, >0,8MM

E1649184

Tubskärare Loose-tubekabel grå 
Verktyget används för att kapa tuber i loose-tube-kablar.

Art-nr Benämning
E16 491 84 TUBSKÄRARE, <3,2MM

E1661893

Tubskärare Loose-tubekabel blå
Verktyget används för att kapa tuber i loose-tube-kablar. Klarar tuber från 3,2mm till 5,5mm i diameter.

Art-nr Benämning
E16 618 93 TUBSKÄRARE, BLÅ 3,2-5,5MM

E1660926

Tång fiberkontakter 
Tång för fiberkontakter, Miller IET

Art-nr Benämning
E16 609 26 TÅNG FÖR FIBERKONTAKTER

E1649101

Urtagningsverktyg SC
Verktyget används dels för att ta ur SC-kontakter när det är trångt och dels för att demontera skarvstycken ur t ex ODF.

Art-nr Benämning
E16 491 01 UTDRAGNINGSVERKTYG SC SIMPL
E16 492 21 URTAGNINGSVERKTYG FÖR SC DPX

E1649028

Mikrorörskap
Verktyget ger ett rent och rakt snitt som krävs för att åstadkomma en jämn duktskarv före montering av mikroduktkopplingar.

Art-nr Benämning
E16 490 28 DUCTKAP
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Duktutvidgare
Duktutvidgare för att underlätta installation av dukttätning (E5040876) i rör. Fungerar med redan installerad blåsfiber i röret.

E1661323

Art-nr Benämning
E16 613 23 DUKTUTVIDGARE

Duktformare
Verktyg för att göra mikrorörets insida runt innan montering av duktkopplingar.

E1661969

Art-nr Benämning
E16 619 69 DUKTUTVIDGNINGSVERTYG
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Fujikura 12S

E1660883

Fujikuras minsta och lättaste fibersvets med överlägsen mobilitet. Svetsen ryms i handen och levereras med en väska som är
anpassad för fältarbete. Det är bara att öppna locket på väskan för att komma åt både svets och verktyg, lätt att komma igång!
Den överlägsna mobiliteten gör såklart Fujikuras 12-serie perfekt lämpad för exempelvis kundinstallationer i FTTH-projekt.
Fibersvets FSM-12S är en ren enkelfibersvets. Svetsen linjerar fibern med hjälp av fasta V-spår.

Art-nr Benämning
E16 608 83 FIBERSVETS V-SPÅR FSM-12S
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Blåspistol Hexatronic
Hexatronic´s blåsverktyg för blåsfiber är utformad för snabb och enkel installation av fiber i mikrodukt genom inblåsning. Verk-
tyget levereras i en transportväska innehållande följande tillbehör:- Batteriladdare- Två LiION batterier- Luftfilter- Mikrodukt-
skap- Användarhandledning- Fuberguider för 1-4f blåsfiber och 8-12f blåsfiber- Munstycken för 5mm, 3mm och 7mm mikro-
dukt- Extra tillbehör och underhållsverktyg

E1623603

Art-nr Benämning
E16 236 03 INSTALLATIONSVERKTYG BLÅSFIBER

Stativ för blåspistol
Stativ med kulled för blåspistol LTT 179 2011

E5040712

Art-nr Benämning
E50 407 12 STATIV M KULLED
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EXFO EX1

E4202216

En bredbandstestare i fickformat som klarar Gigabit-anslutningar. Verifierar bredbandsuppkopplingarna och genererar en snygg
rapport i pdf-format. Koppla in EX1 i kundens anslutning och utför snabbt ett pålitligt bandbreddstest snabbare, enklare och bät-
tre än vad som normalt är möjligt med en dator. • Elektriskt (RJ45) • Optiskt (SFP) • Wifi 802.11 ac/a/b/g/n • Laddningsbart Li-
ion batteri • Stöd för Android och iOS • Bluetooth v4.2 • Robust och pålitlig konstruktion

Art-nr Benämning
E42 022 16 BREDBANDSTEST OOKLASPEEDTEST

Fibermikroskop

EXFO Fibermikroskop USB, manuell fokus

E4202122

EXFO, Mikroskop-probe, autoanalys.
6 st mikroskopspetar ingår:
SC/PC för mellanstycke (passar även FC)
LC/PC för mellanstycke
SC/APC för mellanstycke
SC/PC för kontakt (passar även FC & ST)
LC/PC för kontakt (passar även MU)
SC/APC för kontakt (passar även FC/APC)

Art-nr Benämning
E42 021 22 MIKROSKOP-PROBE AUTOANALYS

EXFO Fibermikroskop USB, autofokus

E4202123

EXFO, Mikroskop-probe, autofokus, autoanalys
6 st mikroskopspetar ingår:
SC/PC för mellanstycke (passar även FC)
LC/PC för mellanstycke
SC/APC för mellanstycke
SC/PC för kontakt (passar även FC & ST)
LC/PC för kontakt (passar även MU)
SC/APC för kontakt (passar även FC/APC)

Art-nr Benämning
E42 021 23 MIKROSK -PROBE AUTOANA AUTOFOK

EXFO Fibermikroskop WiFi, autofokus

E4202124

EXFO, Mikroskop-probe, Wifi, autofokus, autoanalys
6 st mikroskopspetar ingår:
SC/PC för mellanstycke (passar även FC)
LC/PC för mellanstycke
SC/APC för mellanstycke
SC/PC för kontakt (passar även FC & ST)
LC/PC för kontakt (passar även MU)
SC/APC för kontakt (passar även FC/APC)

Art-nr Benämning
E42 021 24 MIKROSKOP WIFI AUTOANA AUTOFOK

Powerchecker

EXFO Powerchecker

E4202108

Enklare powermeter för kontrol av effektnivåer direkt på display eller via app för Android eller IOS. för 2,5mm fiberkontakt, blue-
tooth, 850-1625nm.

Art-nr Benämning
E42 021 08 POWER CHECKER 2,5MM
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EXFO Ljuskälla SM
Ljuskälla SM 1310/1550nm, SC/UPC

E4202119

Art-nr Benämning
E42 021 19 LJUSKÄLLA SM SC/UPC

EXFO Ljuskälla MM/SM
Ljuskälla MM/SM 850/1300 + 1310/1550nm, SC/UPC

E4202118

Art-nr Benämning
E42 021 18 LJUSKÄLLA MM/SM SC/UPC

EXFO Effektmätare
Power Meter, High-power Ge, 800-1650nm

E4202120

Art-nr Benämning
E42 021 20 POWER METER, HIGH-POWER

OTDR

EXFO Maxtester 715B
MaxTester 715B är en kompakt och tålig OTDR med kraftfull mätprestanda. Stor och tydlig 7" touchskärm. Kan användas till-
sammans med EXFO fibermikroskop. SM 1310/1550, 30/25dB, SC/APC , WiFi.

E4202109

Art-nr Benämning
E42 021 09 OTDR MAXTESTER 715B SM SC/APC



Instrument och Inspektion

Trafikidentifierare

14

Fiberidentifierare

E4201916

Används för att mäta signal på fibern när man inte kommer åt själva fiberkontakten. Fujikuras fiberidentifierare FID-30R/31R
klarar även att mäta böjokänslig fiber (G657). FID-30R har även inbyggd effektmätare i handtaget.

Art-nr Benämning
E42 019 16 FIBERIDENTIFIERARE FID-30R
E42 019 17 FIBERIDENTIFIERARE FID-31R

Mätkablage

OTDR mätkablage

E4219705

Art-nr Benämning
E42 197 05 MÄTFIBER SC/UPC-SC/UPC 1000M
E42 197 08 MÄTFIBER SC/UPC-SC/APC 1000M
E42 902 19 MÄTFIBER SC/UPC-LC/UPC 1000M
E50 756 20 MÄTFIBER SC/APC-SC/APC 1000M
E42 903 05 MÄTFIBER SC/APC-LC/UPC 1000M
E42 903 06 MÄTFIBER SC/APC-LC/APC 1000M

Visuell felfinnare

Rödlaser 10mW

E1662170

Används för att visuellt hitta fiberbrott och kraftiga dämpningar där fibrerna är tillgängliga. Laserklass 2M. Drivs med AAA-bat-
terier.

Art-nr Benämning
E16 621 70 FELFINNARE RÖDLASER 10MW
E16 494 95 ADAP.KIT LC TILL VISUELL FELF.



Förbrukning och tillbehör

Svetsskarvhylsor

15

Enkelfiber
Svetskarvhylsa för skydd av fibersvetsar. Innehåller metallpinne för stadga.

E5057592

Art-nr Benämning
E50 575 92 SKARVHYLSA 40MM
E50 627 44 SKARVHYLSA 45MM
E50 575 91 SKARVHYLSA 60MM

Ribbonfiber
Svetskarvhylsa för skydd av fibersvetsar. Innehåller en keramisk pinne för stadga.

E5057593

Art-nr Benämning
E50 575 93 SKARVHYLSA 4-RIBBON 40MM
E50 575 94 SKARVHYLSA 8-RIBBON 40MM

Blåstillbehör

Blåsspetsar för blåsfiber
Blåskulor för 1-4 fiber för snabbare inblåsning.

E5040890

Art-nr Benämning
E50 408 90 BLÅSKULOR, 1-4F
E50 408 91 BLÅSKULOR, 8-12F

Blåsspetsar för mikrokabel
Ändstopp 2mm för Mikrokabel

E5043759

Art-nr Benämning
E50 437 59 ÄNDSTOPP 2MM FÖR MIKROKABEL
E50 427 93 ÄNDSTOPP 4MM FÖR MIKROKABEL
E50 419 88 ÄNDSTOPP 6MM FÖR MIKROKABEL
E50 419 89 ÄNDSTOPP 7MM FÖR MIKROKABEL
E50 419 90 ÄNDSTOPP 8MM FÖR MIKROKABEL
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Optodekal

E0667592

Dekal med varningstriangel.

Art-nr Benämning
E06 675 92 VARNINGSDEKAL, 9X9MM, 25ST
E06 675 93 VARNINGSDEKAL, 14X18MM, 20ST

Märktejp

E5058014

Märktejp med text "Optokabel Klass 3B och lasersymbol" 50mm bred.

Art-nr Benämning
E50 580 14 TEJP OPTOKABEL 50MM



Huvudkontor
Elektroskandia Sverige AB
Norrvikenleden 97
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Telefon 08-92 35 00

info@elektroskandia.se
www.elektroskandia.se
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